2

Stadtverkehr ARN Erfurter Kreuz > Bustreff > Dorotheenthal

giiltig ab: 20.08.23 =)

Montag - Freitag

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 1 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49
Verkehrshinweise

Linie 3 aus Apfelstidt 05.15 | 05.45 | 06.15 | 06.45 | 07.15 | 07.45 | 08.15 | 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 | 13.15 14.15 | 14.45 | 15.15 | 15.45 | 16.15 | 16.45
Linie 3 aus Rudisleben 05.15 | 05.45 | 06.15 | 06.45 | 07.15 | 07.45 | 08.15 | 08.45 09.45 10.45 11.45 | 12.15 13.15 | 13.45 | 14.15 | 14.45 | 15.15 | 15.45 | 16.15 | 16.45
Arnstadt, Erfurter Kreuz (4) ab 05.15 | 05.45 | 06.15 | 06.45 | 07.15 | 07.45 | 08.15 | 08.45 | 09.15 | 09.45 | 10.15 | 10.45 | 11.15 | 11.45 | 12.15 | 12.45 | 13.15 | 13.45 | 14.15 | 14.45 | 15.15 | 15.45 | 16.15 | 16.45
Arnstadt, August-Brémel-Str. 05.16 | 05.46 | 06.16 | 06.46 | 07.16 | 07.46 | 08.16 | 08.46 | 09.16 | 09.46 | 10.16 | 10.46 | 11.16 | 11.46 | 12.16 | 12.46 | 13.16 | 13.46 | 14.16 | 14.46 | 15.16 | 15.46 | 16.16 | 16.46
Arnstadt, Hellweg 05.17 | 05.47 | 06.17 | 06.47 | 07.17 | 07.47 | 08.17 | 08.47 | 09.17 | 09.47 | 10.17 | 10.47 | 11.17 | 11.47 | 12.17 | 12.47 | 13.17 | 13.47 | 14.17 | 14.47 | 15.17 | 15.47 | 16.17 | 16.47
Arnstadt, Abzweig Bierweg 04.54 | 05.19 | 05.49 | 06.19 | 06.49 | 07.19 | 07.49 | 08.19 | 08.49 | 09.19 | 09.49 | 10.19 | 10.49 | 11.19 | 11.49 | 12.19 | 12.49 | 13.19 | 13.49 | 14.19 | 14.49 | 15.19 | 15.49 | 16.19 | 16.49
Arnstadt, Ichtershauser Stralte 04.55 | 05.20 | 05.50 | 06.20 | 06.50 | 07.20 | 07.50 | 08.20 | 08.50 | 09.20 | 09.50 | 10.20 | 10.50 | 11.20 | 11.50 | 12.20 | 12.50 | 13.20 | 13.50 | 14.20 | 14.50 | 15.20 | 15.50 | 16.20 | 16.50
Arnstadt, Hauptbahnhof (1) 04.57 | 05.22 | 05.52 | 06.22 | 06.52 | 07.22 | 07.52 | 08.22 | 08.52 | 09.22 | 09.52 | 10.22 | 10.52 | 11.22 | 11.52 | 12.22 | 12.52 | 13.22 | 13.52 | 14.22 | 14.52 | 15.22 | 15.52 | 16.22 | 16.52
Arnstadt, Alte FeldstralBe 04.58 | 05.23 | 05.53 | 06.23 | 06.53 | 07.23 | 07.53 | 08.23 | 08.53 | 09.23 | 09.53 | 10.23 | 10.53 | 11.23 | 11.53 | 12.23 | 12.53 | 13.23 | 13.53 | 14.23 | 14.53 | 15.23 | 15.53 | 16.23 | 16.53
Arnstadt, Bustreff (1) 05.00 | 05.30 | 06.00 | 06.30 | 07.00 | 07.30 | 08.00 | 08.30 | 09.00 | 09.30 | 10.00 | 10.30 | 11.00 | 11.30 | 12.00 | 12.30 | 13.00 | 13.30 | 14.00 | 14.30 | 15.00 | 15.30 | 16.00 | 16.30 | 17.00
Arnstadt, Kohlenmarkt 05.02 | 05.32 | 06.02 | 06.32 | 07.02 | 07.32 | 08.02 | 08.32 | 09.02 | 09.32 | 10.02 | 10.32 | 11.02 | 11.32 | 12.02 | 12.32 | 13.02 | 13.32 | 14.02 | 14.32 | 15.02 | 15.32 | 16.02 | 16.32 | 17.02
Arnstadt, Stidbahnhof 05.04 | 05.34 | 06.04 | 06.34 | 07.04 | 07.34 | 08.04 | 08.34 | 09.04 | 09.34 | 10.04 | 10.34 | 11.04 | 11.34 | 12.04 | 12.34 | 13.04 | 13.34 | 14.04 | 14.34 | 15.04 | 15.34 | 16.04 | 16.34 | 17.04
Arnstadt, Prof.-Frosch-Stralle 05.06 | 05.36 | 06.06 | 06.36 | 07.06 | 07.36 | 08.06 | 08.36 | 09.06 | 09.36 | 10.06 | 10.36 | 11.06 | 11.36 | 12.06 | 12.36 | 13.06 | 13.36 | 14.06 | 14.36 | 15.06 | 15.36 | 16.06 | 16.36 | 17.06
Arnstadt, Rabenhold 05.07 | 05.37 | 06.07 | 06.37 | 07.07 | 07.37 | 08.07 | 08.37 | 09.07 | 09.37 | 10.07 | 10.37 | 11.07 | 11.37 | 12.07 | 12.37 | 13.07 | 13.37 | 14.07 | 14.37 | 15.07 | 15.37 | 16.07 | 16.37 | 17.07
Arnstadt, Dorotheenthal an| 05.12 | 05.42 | 06.12 | 06.42 | 07.12 | 07.42 | 08.12 | 08.42 | 09.12 | 09.42 | 10.12 | 10.42 | 11.12 | 11.42 | 12.12 | 12.42 | 13.12 | 13.42 | 14.12 | 14.42 | 1512 | 15.42 | 16.12 | 16.42 | 17.12




e 2

Stadtverkehr ARN Erfurter Kreuz > Bustreff > Dorotheenthal

giiltig ab: 20.08.23 =)

Montag - Freitag

Fahrtnummer

51

53

55

57

59

61

63

65

67

69

71

Verkehrshinweise

Linie 3 aus Apfelstadt 17.15 | 17.45 | 18.15 | 18.45 | 19.15 | 19.45 20.45 21.45 | 22.45
Linie 3 aus Rudisleben 17.15 | 17.45 | 18.15 | 18.45 19.45 20.45 21.45
Arnstadt, Erfurter Kreuz (4) ab| 17.15 | 17.45 | 18.15 | 18.45 | 19.15 | 19.45 | 20.15 | 20.45 | 21.15 | 21.45 | 22.45
Arnstadt, August-Bromel-Str. 17.16 | 17.46 | 18.16 | 18.46 | 19.16 | 19.46 | 20.16 | 20.46 | 21.16 | 21.46 | 22.46
Arnstadt, Hellweg 17.17 | 17.47 | 18.17 | 18.47 | 19.17 | 19.47 | 20.17 | 20.47 | 21.17 | 21.47 | 22.47
Arnstadt, Abzweig Bierweg 17.19 | 17.49 | 18.19 | 18.49 | 19.19 | 19.49 | 20.19 | 20.49 | 21.19 | 21.49 | 22.49
Arnstadt, Ichtershauser StralRe 17.20 | 17.50 | 18.20 | 18.50 | 19.20 | 19.50 | 20.20 | 20.50 | 21.20 | 21.50 | 22.50
Arnstadt, Hauptbahnhof (1) 17.22 | 17.52 | 18.22 | 18.52 | 19.22 | 19.52 | 20.22 | 20.52 | 21.22 | 21.52 | 22.52
Arnstadt, Alte FeldstralRe 17.23 | 17.53 | 18.23 | 18.53 | 19.23 | 19.53 | 20.23 | 20.53 | 21.23 | 21.53 | 22.53
Arnstadt, Bustreff (1) 17.30 | 18.00 | 18.30 | 19.00 | 19.30 | 20.00 | 20.30 | 21.00 | 21.30 | 22.00 | 22.55
Arnstadt, Kohlenmarkt 17.32 | 18.02 | 18.32 | 19.02 | 19.32 | 20.02 | 20.32 | 21.02 | 21.32 | 22.02
Arnstadt, Stidbahnhof 17.34 | 18.04 | 18.34 | 19.04 | 19.34 | 20.04 | 20.34 | 21.04 | 21.34 | 22.04
Arnstadt, Prof.-Frosch-Strale 17.36 | 18.06 | 18.36 | 19.06 | 19.36 | 20.06 | 20.36 | 21.06 | 21.36 | 22.06
Arnstadt, Rabenhold 17.37 | 18.07 | 18.37 | 19.07 | 19.37 | 20.07 | 20.37 | 21.07 | 21.37 | 22.07
Arnstadt, Dorotheenthal an|17.42 | 18.12 | 18.42 | 19.12 | 19.42 | 20.12 | 20.42 | 21.12 | 21.42 | 22.12




e 2

Stadtverkehr ARN Erfurter Kreuz > Bustreff > Dorotheenthal

giiltig ab: 20.08.23 =)

Samstag
Fahrtnummer 73 75 77 179 181 183 185 187 189 191 193 95 97 99 101
Verkehrshinweise
Linie 3 aus Apfelstidt 05.45 07.45 17.45 | 18.45 | 19.45
Linie 3 aus Rudisleben
Arnstadt, Erfurter Kreuz (4) ab| 05.45 07.45 | 08.50 | 09.50 | 10.50 | 11.50 | 12.50 | 13.50 | 14.50 | 15.50 | 16.45 | 17.45 | 18.45 | 19.45
Arnstadt, August-Bromel-Str. 05.46 07.46 | 08.51 | 09.51 | 10.51 | 11.51 | 12.51 | 13.51 | 14.51 | 15.51 | 16.46 | 17.46 | 18.46 | 19.46
Arnstadt, Hellweg 05.47 07.47 | 08.52 | 09.52 | 10.52 | 11.52 | 12.52 | 13.52 | 14.52 | 15.52 | 16.47 | 17.47 | 18.47 | 19.47
Arnstadt, Abzweig Bierweg 05.49 | 06.54 | 07.49 | 08.54 | 09.54 | 10.54 | 11.54 | 12.54 | 13.54 | 14.54 | 15.54 | 16.49 | 17.49 | 18.49 | 19.49
Arnstadt, Ichtershauser Stralte 05.50 | 06.55 | 07.50 | 08.55 | 09.55 | 10.55 | 11.55 | 12.55 | 13.55 | 14.55 | 15.55 | 16.50 | 17.50 | 18.50 | 19.50
Arnstadt, Hauptbahnhof (1) 05.52 | 06.57 | 07.52 | 08.57 | 09.57 | 10.57 | 11.57 | 12.57 | 13.57 | 14.57 | 15.57 | 16.52 | 17.52 | 18.52 | 19.52
Arnstadt, Alte FeldstraRe 05.53 | 06.58 | 07.53 | 08.58 | 09.58 | 10.58 | 11.58 | 12.58 | 13.58 | 14.58 | 15.58 | 16.53 | 17.53 | 18.53 | 19.53
Arnstadt, Bustreff (1) 05.55 | 07.00 | 08.00 | 09.00 | 10.00 | 11.00 | 12.00 | 13.00 | 14.00 | 15.00 | 16.00 | 17.00 | 18.00 | 19.00 | 19.55
Arnstadt, Kohlenmarkt 07.02 | 08.02 | 09.02 | 10.02 | 11.02 | 12.02 | 13.02 | 14.02 | 15.02 | 16.02 | 17.02 | 18.02 | 19.02 | 19.57
Arnstadt, Stidbahnhof 07.04 | 08.04 | 09.04 | 10.04 | 11.04 | 12.04 | 13.04 | 14.04 | 15.04 | 16.04 | 17.04 | 18.04 | 19.04 | 19.59
Arnstadt, Prof.-Frosch-Stralle 07.06 | 08.06 | 09.06 | 10.06 | 11.06 | 12.06 | 13.06 | 14.06 | 15.06 | 16.06 | 17.06 | 18.06 | 19.06 | 20.01
Arnstadt, Rabenhold 07.07 | 08.07 | 09.07 | 10.07 | 11.07 | 12.07 | 13.07 | 14.07 | 15.07 | 16.07 | 17.07 | 18.07 | 19.07 | 20.02
Arnstadt, Dorotheenthal an 07.12 | 08.12 | 09.12 | 10.12 | 11.12 | 12.12 | 13.12 | 14.12 | 15.12 | 16.12 | 17.12 | 18.12 | 19.12 | 20.07




e 2

Stadtverkehr ARN Erfurter Kreuz > Bustreff > Dorotheenthal

giiltig ab: 20.08.23 =)

Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer

73

75

77

79

81

83

85

87

89

91

93

95

97

99

101

Verkehrshinweise

Linie 3 aus Apfelstidt 05.45 07.45 17.45 | 18.45 | 19.45
Linie 3 aus Rudisleben

Arnstadt, Erfurter Kreuz (4) ab| 05.45 07.45 | 08.45 | 09.45 | 10.45 | 11.45 | 12.45 | 13.45 | 14.45 | 15.45 | 16.45 | 17.45 | 18.45 | 19.45
Arnstadt, August-Bromel-Str. 05.46 07.46 | 08.46 | 09.46 | 10.46 | 11.46 | 12.46 | 13.46 | 14.46 | 15.46 | 16.46 | 17.46 | 18.46 | 19.46
Arnstadt, Hellweg 05.47 07.47 | 08.47 | 09.47 | 10.47 | 11.47 | 12.47 | 13.47 | 14.47 | 15.47 | 16.47 | 17.47 | 18.47 | 19.47
Arnstadt, Abzweig Bierweg 05.49 | 06.54 | 07.49 | 08.49 | 09.49 | 10.49 | 11.49 | 12.49 | 13.49 | 14.49 | 1549 | 16.49 | 17.49 | 18.49 | 19.49
Arnstadt, Ichtershauser StralRe 05.50 | 06.55 | 07.50 | 08.50 | 09.50 | 10.50 | 11.50 | 12.50 | 13.50 | 14.50 | 15.50 | 16.50 | 17.50 | 18.50 | 19.50
Arnstadt, Hauptbahnhof (1) 05.52 | 06.57 | 07.52 | 08.52 | 09.52 | 10.52 | 11.52 | 12.52 | 13.52 | 14.52 | 15.52 | 16.52 | 17.52 | 18.52 | 19.52
Arnstadt, Alte FeldstralRe 05.53 | 06.58 | 07.53 | 08.53 | 09.53 | 10.53 | 11.53 | 12.53 | 13.53 | 14.53 | 15.53 | 16.53 | 17.53 | 18.53 | 19.53
Arnstadt, Bustreff (1) 05.55 | 07.00 | 08.00 | 09.00 | 10.00 | 11.00 | 12.00 | 13.00 | 14.00 | 15.00 | 16.00 | 17.00 | 18.00 | 19.00 | 19.55
Arnstadt, Kohlenmarkt 07.02 | 08.02 | 09.02 | 10.02 | 11.02 | 12.02 | 13.02 | 14.02 | 15.02 | 16.02 | 17.02 | 18.02 | 19.02 | 19.57
Arnstadt, Stidbahnhof 07.04 | 08.04 | 09.04 | 10.04 | 11.04 | 12.04 | 13.04 | 14.04 | 15.04 | 16.04 | 17.04 | 18.04 | 19.04 | 19.59
Arnstadt, Prof.-Frosch-Strale 07.06 | 08.06 | 09.06 | 10.06 | 11.06 | 12.06 | 13.06 | 14.06 | 15.06 | 16.06 | 17.06 | 18.06 | 19.06 | 20.01
Arnstadt, Rabenhold 07.07 | 08.07 | 09.07 | 10.07 | 11.07 | 12.07 | 13.07 | 14.07 | 15.07 | 16.07 | 17.07 | 18.07 | 19.07 | 20.02
Arnstadt, Dorotheenthal an 07.12 | 08.12 | 09.12 | 10.12 | 11.12 | 12.12 | 13.12 | 14.12 | 1512 | 16.12 | 17.12 | 18.12 | 19.12 | 20.07




e 2

Stadtverkehr ARN Dorotheenthal > Bustreff > Erfurter Kreuz

giiltig ab: 20.08.23 <=

Montag - Freitag

Fahrtnummer

12

20

22

24

26

28

30

32

34

36

38

40

42

44

46

48

50

Verkehrshinweise

Arnstadt, Dorotheenthal ab 05.12 | 05.42 | 06.12 | 06.42 | 07.12 | 07.42 | 08.12 | 08.42 | 09.12 | 09.42 | 10.12 | 10.42 | 11.12 | 11.42 | 12.12 | 12.42 | 13.12 | 13.42 | 14.12 | 14.42 | 15.12 | 15.42 | 16.12
Arnstadt, Oberndorf 05.14 | 05.44 | 06.14 | 06.44 | 07.14 | 07.44 | 08.14 | 08.44 | 09.14 | 09.44 | 10.14 | 10.44 | 11.14 | 11.44 | 12.14 | 12.44 | 13.14 | 13.44 | 14.14 | 14.44 | 15.14 | 15.44 | 16.14
Arnstadt, Angelhausen 05.15 | 05.45 | 06.15 | 06.45 | 07.15 | 07.45 | 08.15 | 08.45 | 09.15 | 09.45 [ 10.15 | 10.45 | 11.15 | 11.45 | 12.15 | 12.45 | 13.15 | 13.45 | 14.15 | 14.45 | 15.15 | 15.45 | 16.15
Arnstadt, Sonnenhang 05.16 | 05.46 | 06.16 | 06.46 | 07.16 | 07.46 | 08.16 | 08.46 | 09.16 | 09.46 | 10.16 | 10.46 | 11.16 | 11.46 | 12.16 | 12.46 | 13.16 | 13.46 | 14.16 | 14.46 | 15.16 | 15.46 | 16.16
Arnstadt, Am Firstenberg 05.18 | 05.48 | 06.18 | 06.48 | 07.18 | 07.48 | 08.18 | 08.48 | 09.18 | 09.48 | 10.18 | 10.48 | 11.18 | 11.48 | 12.18 | 12.48 | 13.18 | 13.48 | 14.18 | 14.48 | 15.18 | 15.48 | 16.18
Arnstadt, Prof.-Frosch-StralRe 05.19 | 05.49 | 06.19 | 06.49 | 07.19 | 07.49 | 08.19 | 08.49 | 09.19 | 09.49 | 10.19 | 10.49 | 11.19 | 11.49 | 12.19 | 12.49 | 13.19 | 13.49 | 14.19 | 14.49 | 15.19 | 15.49 | 16.19
Arnstadt, Am Kibelberg 05.20 | 05.50 | 06.20 | 06.50 | 07.20 | 07.50 | 08.20 | 08.50 | 09.20 | 09.50 | 10.20 | 10.50 | 11.20 | 11.50 | 12.20 | 12.50 | 13.20 | 13.50 | 14.20 | 14.50 | 15.20 | 15.50 | 16.20
Arnstadt, Stidbahnhof 05.22 | 05.52 | 06.22 | 06.52 | 07.22 | 07.52 | 08.22 | 08.52 | 09.22 | 09.52 | 10.22 | 10.52 | 11.22 | 11.52 | 12.22 | 12.52 | 13.22 | 13.52 | 14.22 | 14.52 | 15.22 | 15.52 | 16.22
Arnstadt, Wollmarkt 05.23 | 05.53 | 06.23 | 06.53 | 07.23 | 07.53 | 08.23 | 08.53 | 09.23 | 09.53 | 10.23 | 10.53 | 11.23 | 11.53 | 12.23 | 12.53 | 13.23 | 13.53 | 14.23 | 14.53 | 15.23 | 15.53 | 16.23
Arnstadt, Bustreff (4) 04.30 | 05.00 | 05.30 | 06.00 | 06.30 | 07.00 | 07.30 | 08.00 | 08.30 | 09.00 | 09.30 | 10.00 | 10.30 | 11.00 | 11.30 | 12.00 | 12.30 | 13.00 | 13.30 | 14.00 | 14.30 | 15.00 | 15.30 | 16.00 | 16.30
Arnstadt, Alte Feldstralle 04.32 | 05.02 | 05.32 | 06.02 | 06.32 | 07.02 | 07.32 | 08.02 | 08.32 | 09.02 | 09.32 | 10.02 | 10.32 | 11.02 | 11.32 | 12.02 [ 12.32 | 13.02 | 13.32 | 14.02 | 14.32 | 15.02 | 15.32 | 16.02 | 16.32
Arnstadt, Hauptbahnhof (1) 04.34 | 05.04 | 05.34 | 06.04 | 06.34 | 07.04 | 07.34 | 08.04 | 08.34 | 09.04 | 09.34 | 10.04 | 10.34 | 11.04 | 11.34 | 12.04 | 12.34 | 13.04 | 13.34 | 14.04 | 14.34 | 15.04 | 15.34 | 16.04 | 16.34
Arnstadt, Ichtershauser StralRe 04.36 | 05.06 | 05.36 | 06.06 | 06.36 | 07.06 | 07.36 | 08.06 | 08.36 | 09.06 | 09.36 | 10.06 | 10.36 | 11.06 | 11.36 | 12.06 | 12.36 | 13.06 | 13.36 | 14.06 | 14.36 | 15.06 | 15.36 | 16.06 | 16.36
Arnstadt, Abzweig Bierweg 04.37 | 05.07 | 05.37 | 06.07 | 06.37 | 07.07 | 07.37 | 08.07 | 08.37 | 09.07 | 09.37 | 10.07 | 10.37 | 11.07 | 11.37 | 12.07 | 12.37 | 13.07 | 13.37 | 14.07 | 14.37 | 15.07 | 15.37 | 16.07 | 16.37
Arnstadt, Hellweg 04.38 | 05.08 | 05.38 | 06.08 | 06.38 | 07.08 | 07.38 | 08.08 | 08.38 | 09.08 | 09.38 | 10.08 | 10.38 | 11.08 | 11.38 | 12.08 | 12.38 | 13.08 | 13.38 | 14.08 | 14.38 | 15.08 | 15.38 | 16.08 | 16.38
Arnstadt, August-Bromel-Str. 04.40 | 05.10 | 05.40 | 06.10 | 06.40 | 07.10 | 07.40 | 08.10 | 08.40 | 09.10 | 09.40 | 10.10 | 10.40 | 11.10 | 11.40 | 12.10 | 12.40 | 13.10 | 13.40 | 14.10 | 14.40 | 15.10 | 15.40 | 16.10 | 16.40
Arnstadt, Erfurter Kreuz (2) an| 04.45 | 05.15 | 05.45 | 06.15 | 06.45 | 07.15 | 07.45 | 08.15 | 08.45 | 09.15 | 09.45 | 10.15 | 10.45 | 11.15 | 11.45 | 12.15 | 12.45 | 13.15 | 13.45 | 14.15 | 14.45 | 15.15 | 15.45 | 16.15 | 16.45
Linie 350 nach Erfurt 04.45 | 05.15 | 05.45 | 06.15 | 06.45 | 07.15 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 | 14.45 | 15.15 | 15.45 | 16.15 | 16.45
Linie 351 nach Thérey/Molsdorf 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45

Linie 3 nach Thérey GWG 04.45 | 05.15 | 05.45 | 06.15 | 06.45 | 07.15 | 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 | 12.15 | 12.45 | 13.15 | 13.45 | 14.15 | 14.45 | 15.15 | 15.45 | 16.15 | 16.45
Linie 3 nach Rudisleben 05.45 | 06.15 | 06.45 | 07.15 | 07.45 | 08.15 | 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 | 13.15 | 13.45 | 14.15 | 14.45 | 15.15 | 15.45 | 16.15 | 16.45




e 2

Stadtverkehr ARN Dorotheenthal > Bustreff > Erfurter Kreuz

giiltig ab: 20.08.23 <=

Montag - Freitag
Fahrtnummer 52 54 56 58 60 62 64 66 68 70 72 74
Verkehrshinweise
Arnstadt, Dorotheenthal ab| 16.42 (17.12 | 17.42 | 18.12 | 18.42 | 19.12 | 19.42 | 20.12 | 20.42 | 21.12 | 21.42 | 22.12
Arnstadt, Oberndorf 16.44 | 17.14 |17.44 | 18.14 | 18.44 | 19.14 | 19.44 | 20.14 | 20.44 | 21.14 | 21.44 | 22.14
Arnstadt, Angelhausen 16.45 | 17.15 | 17.45 | 18.15 | 18.45 | 19.15 | 19.45 | 20.15 | 20.45 | 21.15 | 21.45 | 22.15
Arnstadt, Sonnenhang 16.46 | 17.16 | 17.46 | 18.16 | 18.46 | 19.16 | 19.46 | 20.16 | 20.46 | 21.16 | 21.46 | 22.16
Arnstadt, Am Fiirstenberg 16.48 | 17.18 | 17.48 | 18.18 | 18.48 | 19.18 | 19.48 | 20.18 | 20.48 | 21.18 | 21.48 | 22.18
Arnstadt, Prof.-Frosch-StralRe 16.49 | 17.19 | 17.49 | 18.19 | 18.49 | 19.19 | 19.49 | 20.19 | 20.49 | 21.19 | 21.49 | 22.19
Arnstadt, Am Kubelberg 16.50 | 17.20 | 17.50 | 18.20 | 18.50 | 19.20 | 19.50 | 20.20 | 20.50 | 21.20 | 21.50 | 22.20
Arnstadt, Stidbahnhof 16.52 | 17.22 | 17.52 | 18.22 | 18.52 | 19.22 | 19.52 | 20.22 | 20.52 | 21.22 | 21.52 | 22.22
Arnstadt, Wollmarkt 16.53 | 17.23 | 17.53 | 18.23 | 18.53 | 19.23 | 19.53 | 20.23 | 20.53 | 21.23 | 21.53 | 22.23
Arnstadt, Bustreff (4) 17.00 | 17.30 | 18.00 | 18.30 | 19.00 | 19.30 | 20.00 | 20.30 | 21.00 | 21.30 | 22.00 | 22.30
Arnstadt, Alte Feldstralle 17.02 | 17.32 | 18.02 | 18.32 | 19.02 | 19.32 | 20.02 | 20.32 | 21.02 | 21.32 | 22.02 | 22.32
Arnstadt, Hauptbahnhof (1) 17.04 | 17.34 | 18.04 | 18.34 | 19.04 | 19.34 | 20.04 | 20.34 | 21.04 | 21.34 | 22.04 | 22.34
Arnstadt, Ichtershauser StralRe 17.06 | 17.36 | 18.06 | 18.36 | 19.06 | 19.36 | 20.06 | 20.36 | 21.06 | 21.36 | 22.06 | 22.36
Arnstadt, Abzweig Bierweg 17.07 | 17.37 | 18.07 | 18.37 | 19.07 | 19.37 | 20.07 | 20.37 | 21.07 | 21.37 | 22.07 | 22.37
Arnstadt, Hellweg 17.08 | 17.38 | 18.08 | 18.38 | 19.08 | 19.38 | 20.08 | 20.38 | 21.08 | 21.38 22.38
Arnstadt, August-Bromel-Str. 17.10 | 17.40 | 18.10 | 18.40 | 19.10 | 19.40 | 20.10 | 20.40 | 21.10 | 21.40 22.40
Arnstadt, Erfurter Kreuz (2) an|17.15 | 17.45 | 18.15 | 18.45 | 19.15 | 19.45 | 20.15 | 20.45 | 21.15 | 21.45 22.45
Linie 350 nach Erfurt 17.15 | 17.45 | 18.15 | 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45
Linie 351 nach Thérey/Molsdorf 19.15
Linie 3 nach Thérey GWG 17.15 | 17.45 | 18.15 | 18.45 19.45 20.45 21.45
Linie 3 nach Rudisleben 17.15 | 17.45 | 18.15 | 18.45 19.45 20.45 21.45




e 2

Stadtverkehr ARN Dorotheenthal > Bustreff > Erfurter Kreuz

giiltig ab: 20.08.23 <=

Samstag
Fahrtnummer 2 78 80 82 84 86 88 90 92 94 9 98 100 102
Verkehrshinweise
Arnstadt, Dorotheenthal ab 07.12 | 08.12 | 09.12 | 10.12 | 11.12 | 12.12 | 13.12 | 14.12 | 15.12 | 16.12 | 17.12 | 18.12 | 19.12
Arnstadt, Oberndorf 07.14 | 08.14 | 09.14 | 10.14 | 11.14 | 12.14 | 13.14 [ 14.14 | 15.14 | 16.14 | 17.14 | 18.14 | 19.14
Arnstadt, Angelhausen 07.15 | 08.15| 09.15 | 10.15 | 11.15 | 12.15 | 13.15 | 14.15 | 15.15 | 16.15 | 17.15 | 18.15 | 19.15
Arnstadt, Sonnenhang 07.16 | 08.16 | 09.16 | 10.16 | 11.16 | 12.16 | 13.16 | 14.16 | 15.16 | 16.16 | 17.16 | 18.16 | 19.16
Arnstadt, Am Firstenberg 07.18 | 08.18 | 09.18 | 10.18 | 11.18 | 12.18 | 13.18 | 14.18 | 15.18 | 16.18 | 17.18 | 18.18 | 19.18
Arnstadt, Prof.-Frosch-Stralle 07.19 | 08.19 | 09.19 | 10.19 | 11.19 | 12.19 | 13.19 [ 14.19 | 15.19 [ 16.19 | 17.19 | 18.19 | 19.19
Arnstadt, Am Kiibelberg 07.20 | 08.20 | 09.20 | 10.20 | 11.20 | 12.20 | 13.20 | 14.20 | 15.20 | 16.20 | 17.20 | 18.20 | 19.20
Arnstadt, Stidbahnhof 07.22 | 08.22 | 09.22 | 10.22 | 11.22 | 12.22 | 13.22 [ 14.22 | 15.22 | 16.22 | 17.22 | 18.22 | 19.22
Arnstadt, Wollmarkt 07.23 | 08.23 | 09.23 | 10.23 | 11.23 | 12.23 | 13.23 [ 14.23 | 15.23 [ 16.23 | 17.23 | 18.23 | 19.23
Arnstadt, Bustreff (4) 04.30 | 07.30 | 08.30 | 09.30 | 10.30 | 11.30 | 12.30 | 13.30 | 14.30 | 15.30 | 16.30 | 17.30 | 18.30 | 19.30
Arnstadt, Alte FeldstraRe 04.32 | 07.32 | 08.32 | 09.32 | 10.32 | 11.32 | 12.32 [ 13.32 | 14.32 | 15.32 | 16.32 | 17.32 | 18.32 | 19.32
Arnstadt, Hauptbahnhof (1) 04.34 | 07.34 | 08.34 | 09.34 | 10.34 | 11.34 | 12.34 | 13.34 | 14.34 | 15.34 | 16.34 | 17.34 | 18.34 | 19.34
Arnstadt, Ichtershauser Stralte 04.36 | 07.36 | 08.36 | 09.36 | 10.36 | 11.36 | 12.36 | 13.36 | 14.36 | 15.36 | 16.36 | 17.36 | 18.36 | 19.36
Arnstadt, Abzweig Bierweg 04.37 | 07.37 | 08.37 | 09.37 | 10.37 | 11.37 | 12.37 | 13.37 | 14.37 | 15.37 | 16.37 | 17.37 | 18.37 | 19.37
Arnstadt, Hellweg 04.38 | 07.38 | 08.38 | 09.38 | 10.38 | 11.38 | 12.38 | 13.38 | 14.38 | 15.38 | 16.38 | 17.38 | 18.38 | 19.38
Arnstadt, August-Bromel-Str. 04.40 | 07.40 | 08.40 | 09.40 | 10.40 | 11.40 | 12.40 | 13.40 | 14.40 | 15.40 | 16.40 | 17.40 | 18.40 | 19.40
Arnstadt, Erfurter Kreuz (2) an| 04.45 | 07.45 | 08.45 | 09.45 | 10.45 | 11.45 | 12.45 | 13.45 | 14.45 | 15.45 | 16.45 | 17.45 | 18.45 | 19.45
Linie 350 nach Erfurt 04.45 | 07.45 | 08.45 | 09.45 | 10.45 | 11.45 | 12.45 | 13.45 | 14.45 | 15.45 | 16.45 | 17.45 | 18.45 | 19.45
Linie 351 nach Thérey/Molsdorf
Linie 3 nach Thérey GWG 04.45 16.45 | 17.45 | 18.45
Linie 3 nach Rudisleben




e 2

Stadtverkehr ARN Dorotheenthal > Bustreff > Erfurter Kreuz

giiltig ab: 20.08.23 <=

Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer

78

80

82

84

86

88

90

92

94

96

98

100

102

Verkehrshinweise

Arnstadt, Dorotheenthal ab 07.12 | 08.12 | 09.12 | 10.12 | 11.12 | 12.12 | 13.12 | 14.12 | 15.12 | 16.12 | 17.12 | 18.12 | 19.12
Arnstadt, Oberndorf 07.14 | 08.14 | 09.14 [ 10.14 | 11.14 | 12.14 | 13.14 | 14.14 | 15.14 | 16.14 [17.14 | 18.14 | 19.14
Arnstadt, Angelhausen 07.15|08.15 | 09.15 [ 10.15 | 11.15 | 12.15 | 13.15 | 14.15 | 15.15 | 16.15 [ 17.15 | 18.15 | 19.15
Arnstadt, Sonnenhang 07.16 | 08.16 | 09.16 | 10.16 | 11.16 | 12.16 | 13.16 | 14.16 | 15.16 | 16.16 | 17.16 | 18.16 | 19.16
Arnstadt, Am Flirstenberg 07.18 | 08.18 | 09.18 [ 10.18 | 11.18 | 12.18 | 13.18 | 14.18 | 15.18 | 16.18 [ 17.18 | 18.18 | 19.18
Arnstadt, Prof.-Frosch-Stralle 07.19 | 08.19 | 09.19 | 10.19 | 11.19 | 12.19 | 13.19 | 14.19 | 15.19 | 16.19 | 17.19 | 18.19 | 19.19
Arnstadt, Am Kiibelberg 07.20 | 08.20 | 09.20 | 10.20 | 11.20 | 12.20 | 13.20 | 14.20 | 15.20 | 16.20 | 17.20 | 18.20 | 19.20
Arnstadt, Stidbahnhof 07.22 | 08.22 | 09.22 [ 10.22 | 11.22 | 12.22 | 13.22 | 14.22 | 15.22 | 16.22 [ 17.22 | 18.22 | 19.22
Arnstadt, Wollmarkt 07.23 | 08.23 | 09.23 [ 10.23 | 11.23 | 12.23 | 13.23 | 14.23 | 15.23 | 16.23 | 17.23 | 18.23 | 19.23
Arnstadt, Bustreff (4) 04.30 | 07.30 | 08.30 | 09.30 | 10.30 | 11.30 | 12.30 | 13.30 | 14.30 | 15.30 | 16.30 | 17.30 | 18.30 | 19.30
Arnstadt, Alte Feldstrale 04.32 | 07.32 | 08.32 | 09.32 | 10.32 | 11.32 | 12.32 [ 13.32 | 14.32 | 15.32 | 16.32 | 17.32 | 18.32 | 19.32
Arnstadt, Hauptbahnhof (1) 04.34 | 07.34 | 08.34 | 09.34 | 10.34 | 11.34 | 12.34 | 13.34 | 14.34 | 15.34 | 16.34 | 17.34 | 18.34 | 19.34
Arnstadt, Ichtershauser StraRe 04.36 | 07.36 | 08.36 | 09.36 | 10.36 | 11.36 | 12.36 | 13.36 | 14.36 | 15.36 | 16.36 | 17.36 | 18.36 | 19.36
Arnstadt, Abzweig Bierweg 04.37 | 07.37 | 08.37 | 09.37 | 10.37 | 11.37 | 12.37 | 13.37 | 14.37 | 15.37 | 16.37 | 17.37 | 18.37 | 19.37
Arnstadt, Hellweg 04.38 | 07.38 | 08.38 | 09.38 | 10.38 | 11.38 | 12.38 | 13.38 | 14.38 | 15.38 | 16.38 | 17.38 | 18.38 | 19.38
Arnstadt, August-Bromel-Str. 04.40 | 07.40 | 08.40 | 09.40 | 10.40 | 11.40 | 12.40 | 13.40 | 14.40 | 15.40 | 16.40 | 17.40 | 18.40 | 19.40
Arnstadt, Erfurter Kreuz (2) an| 04.45 | 07.45 | 08.45 | 09.45 | 10.45 | 11.45 | 12.45 | 13.45 | 14.45 | 15.45 | 16.45 | 17.45 | 18.45 | 19.45
Linie 350 nach Erfurt 04.45 | 07.45 | 08.45 | 09.45 | 10.45 | 11.45 | 12.45 | 13.45 | 14.45 | 15.45 | 16.45 | 17.45 | 18.45 | 19.45
Linie 351 nach Thérey/Molsdorf

Linie 3 nach Thérey GWG 04.45 16.45 | 17.45 | 18.45

Linie 3 nach Rudisleben




